Parcour-Lange: 142m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

179
183
180
172
178
171
174
184
182
181
173
176
175
177

~NOoO O~ WNPRE

11871
12088
11888

6675
11708

8773
12719
12722
12043
11578
12007
12212
12371
14451

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.01.2016

Hund
Hunziker Alfred Sira
Kurz Hans-Ruedi Falco
Strebel Barbara Romeo
Bellinazzi Ursula Lacey
Krauer Eva Way
Krauer Felix Kendra
von Riedmatten Evelyn Roncalli
Frei Elisabeth June
Erne Maggy Shirin
Valerie Bayart Hoop's
Aebi Anna Marie Tymon
Steiger Bruno Acer
Pleier Christina Jenny

HochstrasserAlexandra Cleo

Rangliste: Jumping Small 1
Richter: Mia Laamanen (F)

Standardzeit: 42 sek.

Rasse

Kleinpudel
Jack Russell
Mops

Sheltie

Pudel
Harlekin Pudel
Papillon
Sheltie
Sheltie
Cavalier King
Cavalier King
Schipperke
Bolonka
Chihuahua

Maximalzeit: 63 sek.
Verein Zeit
Argovia Jolly Dogs 31.83
Schweiz. Club fur 32.45
HSVO Fairplayers 36.83
HS Bassersdorf 43.89
KV Eulachtal/Elgg ZH  34.97
KV Eulachtal/Elgg ZH  42.93
HSV Oberwallis 38.46
KG Winterthur 0.00
KV Gebenstorf-Turgi 0.00
MARCY'AGIL 0.00
ATO Champion Dogs 0.00
KV Teamwork 0.00
ids-Race Team 0.00
BCCS 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 13

m/s

4.5
4.4
3.9
3.2
4.1
3.3
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
1.89
0.00
0.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNeoNoNoNoNol o lelNolNo)
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
1.89
5.00
5.93
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 20:11 1/1



Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.01.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

191 12112
193 9975
195 10515
200 11653
192 11583
194 11940

O b WN PP

Laupper Sonja
Jansen Mariann
Lang Elisabeth
Koch Lonni
Schmid Amanda
Gargano Silvia

Hund

Lumen
Louissa
Kay
Zwenja
Onyx
Toby

Rangliste: Jumping Small 2
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 42 sek. Maximalzeit: 60 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
English Toy
Papillon
Mittelpudel
Volpino

Verein

ATE Microdogs
SSSC

AT Tannenhof

SPPC

Schweiz. Pudel Club
Rosso Blu Bellinzona

Zeit

33.40
37.03
41.08
43.89
49.80

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 5

m/s

4.8
4.3
3.9
3.6
3.2
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
1.89 6.89 sg
7.80 12.80 sg
0.00 0.00 x
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Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.01.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

201
207
211
210
206
208
209
203
202
205

~NOoO O~ WNPRE

11337
10610
8879
6632
9494
11414
10244
11276
12115
8072

Horat Felix
Boeufvé Chloé
Horat Patricia
Jansen Marianne
Birki René
Boeufvé Corinne
Bihrer Cornelia
Bihrer Nadine
Rellstab Astrid
Ernst Patrick

Hund

Malua
Dounut
Juany
Ingelina
Ginny
Easy
Nila
Jive
Queeni
Kiana

Rangliste: Jumping Small 3
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 39 sek. Maximalzeit: 60 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Papillon
Sheltie
Papillon
Shetland
Sheltie
Sheltie
Phaléne
Sheltie

Verein

ATE Microdogs

LA RIVIERA - Lavaux
ATE Microdogs

ATO Champion Dogs
AT Running Gags

LA RIVIERA - Lavaux
HSP "Chléaggi" SH
HSP "Chléaggi" SH
Argovia Jolly Dogs
AT Running Gags

Zeit

33.16
33.79
35.44
35.54
36.35
36.91
37.12

0.00

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.8
4.7
4.5
4.5
4.4
4.3
4.3
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNeoNoNolNeolNolNoNoNo]
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Parcour-Lange: 142m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.01.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

143 12577
148 20000
145 12423
144 12247
141 10000
147 10324
142 11931
146 12543

O b WN PP

Meyer Janina
Surber Fredy
Pollien Carole
Vadagnin Ursula
Surber Fredy
Hurlimann Sandra
Stutz Christine
Meier Evi

Hund

Tesoro
Randy
First
Vissby
Ebi
Keto
Shani
Mikki

Rangliste: Jumping Medium 1
Richter: Mia Laamanen (F)

Standardzeit: 42 sek. Maximalzeit: 63 sek.

Rasse

Sheltie

Sheltie
Shetland
Sheltie

Mudi

Fox Terrier
Parson Russel
Sheltie

Verein Zeit

Agility Team Emmental 29.04

ATN Hasli-Flyers 29.42
LA RIVIERA - Lavaux 30.41
SSSC 30.23
ATN Hasli-Flyers 46.67
KV Luzern 0.00
ids-Race Team 0.00

ATF Crazy Jumpers 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.9
4.8
4.7
4.7
3.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
4.67
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
10.00
14.67
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.01.2016

Rangliste: Jumping Medium 2 M 2
Richter: Udo W&hning Seite 1
Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.8 m/s  Standardzeit: 42 sek. Maximalzeit: 60 sek. Anzahl gestartete Teams: 3
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 151 11746 Wettstein Daniela Matcho Mischling KV Rapperswil Jona 3291 49 0 0 0.00 0.00 v
2 152 10169 Meier Marlis Fara Berger des ATN Jolly Tatz 3520 45 0 0 0.00 0.00 v
156 10101 Surber Fredy Quinto Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
154 12038 Meier Evi JJ Sheltie ATF Crazy Jumpers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X
153 12205 Koller Martina Mikado Sheltie SSSC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 «x
155 11112 Wermelinger Nela Fighter Sheltie SSSC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 20:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.01.2016

Rangliste: Jumping Medium 3 M3
Richter: Udo W&hning Seite 1
Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4.6 m/s Standardzeit: 35 sek. = Maximalzeit: 60 sek. Anzahl gestartete Teams: 3
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 164 10927 Frischknecht Anita Gilly Berger des Club Suisse du Berger 29.69 5.4 0 0 0.00 0.00 v
2 161 7850 Zurcher Adrian Tex Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 3461 46 0 0 0.00 0.00 v
162 6961 Grunder Letizia Nomade Mudi BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
163 10406 Rellstab Astrid Caylie Border Collie  SKG Zirich 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 20:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.01.2016

Parcour-Lange: 142m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

14 12575
10 12705
12593
12738
10279
12003
12570
12665
12698
11078
12748
15600
12786
12162

~NOoO O~ WNPRE
OO ~NUOINBEFE O

el
A OWONPFP W

Mauroux Alicia
Pollien Eliot

Lisi Moira
Baggenstos Franzi
Hug Seraina

Hund

Clash
Windy
Fly
Flin
Eyck

Bergantini Isabel CinziaKenya

Ferrandi Graziano
Engelhard Karin
Durrenberger Gabi
Fehr Paddy

Puce Julien
Hochstrasser Kurt
Bichsel Andrea
Blunschi Heidi

Free
Livvy
Mia
Chinook
Loca
Chili
Barla
Joe

Rangliste: Jumping Large A

Richter: Mia Laamanen (F)

Standardzeit: 42 sek. Maximalzeit: 63 sek.

Rasse

Berge. D. Pyr.
Border collie

Verein

CCNV «Les

LA RIVIERA - Lavaux

x Border Collie SC di Locarno e
Working Kelpie ATN Jolly Tatz

Malinois
Grosspudel
Border Collie
Border Collie

Schapendoes Schweiz. Schapendoes

Tervueren

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

KV Eulachtal/Elgg ZH

Argovia Jolly Dogs
SC di Locarno e
AT Big Paws

ids-Race Team

Club du chien d'utilité
BCCS

ids-Race Team
Argovia Jolly Dogs

Zeit

25.19
28.82
31.83
43.39
27.64
40.35
34.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 13

m/s

5.6
4.9
4.5
3.3
5.1
3.5
4.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
1.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OO0OONRFRPR WEFLREDNO
OO O0OO0OO0OO0OONNOREFLR OO

Total
Fehler

0.00
10.00
10.00
11.39
15.00
15.00
20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Seite 1

Quali
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Parcour-Lange: 142m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.01.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

39
31
34
40
32
37
41
38
44
35
43
33

OO WNBE

9021
12339
10278
12458
11879
11884
12440
10774
11077
12427
12536
10518

Widmer Malaika
Moser Chantal

Galli Sandro

Hilfiker Roland
Grossmann Chantal
Wiedmeijer Monika
Trognon Claude
Stillhart Denise
Fehr Paddy
Siebenmann Monique
Ernst Judith

Kirsche Martina

Rangliste: Jumping Large 1
Richter: Mia Laamanen (F)

Standardzeit: 42 sek. Maximalzeit: 63 sek.

Hund Rasse

Diva Dalmatiner
Ronja Bordercollie
Cliff Malinois
Flash Border Collie
Oukley Border Colly
Pau BC

I-Mell Nessie's Border Collie
Jolly Border Collie
Chebon Tervueren
Faramir Border Collie
Dee Border-Collie
Mara Dalmatiner

Verein

AT SkillyDogs
Schweiz. Boxer Club
KV Eulachtal/Elgg ZH
Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs

KV Frauenfeld

SC Val-de-Travers
BCCsS

ids-Race Team
Argovia Jolly Dogs
AT Running Gags
KV Gebenstorf-Turgi

Zeit

34.24
26.81
27.22
28.26
27.51
26.67
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.1
53
5.2
5.0
5.2
5.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNeNeNoNoRNoN Sl =]
[eNeoNeoNeoNeoNoNol eoloNeNe]

L1

Anzahl gestartete Teams: 12

Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
5.00
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.01.2016

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4.2 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

63
77
52
69
53
78
62
80
58
10 67
11 59
12 79
13 66
14 42
65
51
61
68
64
70
60
57
74
75
54
71
73
76
55
56
72

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

10297
12308
10769
9632
8074
12441
12178
11478
9949
12517
8205
10509
11477
12535
11333
9656
9229
11523
12234
6107
8400
9555
11201
11328
8723
8679
11059
11385
9300
12141
23412

Leutwyler Fredy
Stockli Gisela

Birki Christine
Wismer Carin
Wismer Carin
Gautrey Eric
Notarfrancesco Maja
Keller Antonella
Georges Floriane
Liechti Gaby

Hund

Keeper
Onida
Tracy
Taelyn
Magic
E-Laah
Gia
Josajra
Shirin
KEA

HochstrasserAlexandra Lin
HochstrasserAlexandra Peewee

Keller Antonella
Lucchi Alexandra
Bieri Thomas
Keller Antonella
Fischer Rolf

Birki Christine
Matter Olivia
Hochstrasser Kurt
Kaufmann Daniel
Bieri Petra
Wenger Daniel
Hegnauer Brigitte
Haring Susanne
Engelhard Karin
von Riedmatten Evelyn
Nitzi Simone
Durrenberger Gabi
Gmir Raphael
Gerber Jeannine

Jerry
Step
Milish
Buddy
Flash
Sweet
Page
Tiny
Chaska
Dwayne
Kiara

Rangliste: Jumping Large 2
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 38 sek. Maximalzeit: 60 sek.

Rasse Verein

Border Collie  ATE Microdogs
Border Collie  SKG Bremgarten
Border Collie AT Running Gags
Australian HS Bassersdorf
Australien HS Bassersdorf
Border Collie  SC Val-de-Travers
Border Collie BCCS
Schéaferxborder Schweiz. Club fir
Bearded Collie HS Bassersdorf
Border Collie  SKG Bremgarten
Border Collie BCCS

Border Collie BCCS
Schéaferxborder Schweiz. Club fur
Border Collie BCCS

Border Collie  Argovia Jolly Dogs
Schéaferxborder BCCS

Border Collie  ATE Microdogs
Border Collie AT Running Gags
Malinois SKBS

Border Collie BCCS

Nova Scotia Retriever Club Schweiz

Border Collie  Argovia Jolly Dogs
Working Kelpie KV Berna

X'treme Fun Border Collie  Rosso Blu Bellinzona
High Fly von  Border Collie BCCS

Alloween
Jimmy Blue
Noé

Lulu

Langhaar AT Big Paws
Border Collie  HSV Oberwallis
Border Collie  ATE Microdogs

Schapendoes Schweiz. Schapendoes

Deep Impact Border-Collie AT Mutschellen

Mave

Border Collie  ATE Microdogs

Zeit

30.39
31.24
31.44
33.90
34.02
34.44
38.85
42.69
42.83
33.58
43.95
39.79
44.95
29.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 18

m/s

53
51
5.1
4.7
4.7
4.6
4.1
3.7
3.7
4.8
3.6
4.0
3.6
5.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.85
4.69
4.83
0.00
5.95
1.79
6.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNeoNeoNeoNoNoNeoNoNolNoNoNoNoNoNaol VleNeoNeoll JieNeoNeNeolNolNoNolNolNo)
[eNeNeoNoNoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoll NelleoNeoNoNoNeoNeoNoNoNolNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.85
4.69
4.83
5.00
5.95
6.79
6.95
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 03.01.2016

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4.7 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

102
119
114
103
129
133
122
109
108
104
116
101
115
113
127
111
121
126
106
123
110
128
134
135
130
112
107
125
124
120
117
132
105
131
118

WoO~NOO O WNLPRE

99362
99361
8420
11111
11200
11522
9731
11777
10024
10580
8724
11311
10985
10443
10923
10525
8805
10844
10243
10429
8188
10958
12016
8284
11462
8692
9498
12044
8292
8691
10767
10743
9424
8171
9753

Piiroja Marje
Piiroja Marje
Stockli Gisela
Grunder Sascha
Schindler Noémie
Boeufvé Corinne
Lehni Manuela
Hilfiker Franziska
Oberer Astrid
Fischer Nicole
Schindler Fabienne
Héanny Hans
Allgaier Remo
Boeufvé Corinne
Boeufvé Chloé
Grunder Letizia
Boeufvé Jennifer
Jorg Martin
Bodenmann Gabi
Corvaglia Enzo
Notarfrancesco Maja
Rellstab Astrid
Schwab Ursi
Schwab Erich
Migliori Conny
Fumarola Ciro
Stauffer Cornelia
Hofman Aneta
Filipponi Tania
Ducret Marta
Oesch Werner
Fumarola Ciro
Gargano Silvia
Kamer Andreas
Ernst Patrick

Hund

Dints
Sisi
Gwen
Orio
Odiee
Ganjah
Nando
Blade
Aida
Ace
Hnokki
Tarik
Neck
Ysé
Caipi
Zao
Newton
Sake
Anni
Eleshanée
Roy
Jojo
Ivy
Glen
Fly
Kay
vy Velvet
Preston
Dancer
Sydney
Aszu
Lady
Kira
Sidney
Kane

Rangliste: Jumping Large 3
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 34 sek. Maximalzeit: 60 sek.
Rasse Verein Zeit
malinois EKL 28.98
malinois EKL 29.17
Border Collie SKG Bremgarten 30.26
Border Collie  Amis du Chien du Val- 30.51
Border Collie  ATE Microdogs 30.71
Tervueren LA RIVIERA - Lavaux 30.99
Labrador Argovia Jolly Dogs 32.93
Border Collie  Argovia Jolly Dogs 34.47
Labrador/Golde SC Bellinzona 34.47
Border Collie  ATE Microdogs 29.17
Border Collie SKG Bremgarten 29.81
Malinois Hurry Dogs 30.01
Border Collie ids-Race Team 34.58
Border collie LA RIVIERA - Lavaux 29.99
Border LA RIVIERA - Lavaux 0.00
Border Collie  Amis du Chien du Val-  0.00
Mini Berger LA RIVIERA - Lavaux 0.00
Aussie ASCS 0.00
Border Collie AT High Flyers 0.00
Briard ATE Microdogs 0.00
Border Collie BCCS 0.00
Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00
Border Collie AT Gallus 0.00
Groenendael SKBS 0.00
Border Collie BCCS 0.00
Australian AT High Flyers 0.00
Border-Collie  ATO Champion Dogs 0.00
Border-Collie  SC di Locarno e 0.00
Australian Ami du Chien 0.00
Mudi AT Big Paws 0.00
Border Collie BCCS 0.00
Border Collie  Rosso Blu Bellinzona 0.00
Border Collie AT Big Paws 0.00
Border-Collie AT Running Gags 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 18

m/s

55
55
5.3
5.2
5.2
5.2
4.9
4.6
4.6
55
5.4
5.3
4.6
5.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.47
0.47
0.00
0.00
0.00
0.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 O0OO0OO0OO0ODO0DO0DO0OO0ODO0DO0DO0OO0ODO0DO0DO0OO0OO0ODO0OONOR,RRPPOOOOOOOOO
[eNeoNeoNeoNeoNoNeoNoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNeoNol NelleoNolNoNeoNeolNoNolNoNoNoNo
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